

Årsredovisning

MH Rörteknik AB

Org.nr 556743-9350

Räkenskapsår 2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Hällbo, Styrelseledamot

2022-10-05

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för MH Rörteknik AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Styrelsens säte: Säter

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service och konsultationer inom VVS och reklam inom motorsport. Bolagets säte är Säter.

Bolaget äger 100 % av dotterbolaget AB Bispbergshyttan Fastigheter, 556960-9018 med säte i Säter.

Enligt årsredovisningslagen 7 kap 3 § behöver bolaget inte upprätta koncernredovisning. MH Rörteknik AB hyr lager- och verkstadslokaler av AB Bispbergshyttan Fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av Corona-pandemin har bolaget haft problem med försenade leveranser av bland annat värmepumpar. Bolaget har dock inte haft någon påverkan av oroligheterna i Ukraina fram till bokslutsdagen.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 (16 mån) | 2018 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------------------|-------|
| Nettoomsättning | 6 736 | 10 521 | 13 169 | 8 995 |
| Resultat efter finansiella poster | 191 | 1 412 | -151 | 63 |
| Balansomslutning | 3 030 | 3 222 | 1 926 | 2 386 |
| Soliditet (%) | 64 | 55 | 31 | 32 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning är 36 % lägre än föregående år vilket beror på försenade leveranser av värmepumpar samt lägre orderingång.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 489 919 | 1 195 288 | 1 785 207 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 1 195 288 | -1 195 288 | 0 |
| Årets resultat | | | 151 322 | 151 322 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 685 207 | 151 322 | 1 936 529 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 685 207 |
| årets vinst | 151 322 |
| | 1 836 529 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 836 529 |
| | 1 836 529 |

| Resultaträkning | Not | 2021-05-01 | 2020-05-01 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2022-04-30 | -2021-04-30 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 6 735 949 | 10 520 635 |
| Övriga rörelseintäkter | | 14 053 | 72 552 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 750 002 | 10 593 187 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Handelsvaror | | -4 355 683 | -7 351 659 |
| Övriga externa kostnader | | -922 098 | -786 549 |
| Personalkostnader | 2 | -1 173 409 | -949 848 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -68 112 | -84 946 |
| Övriga rörelsekostnader | | -37 814 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -6 557 116 | -9 173 002 |
| Rörelseresultat | | 192 886 | 1 420 185 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 603 | -7 857 |
| Summa finansiella poster | | -1 603 | -7 857 |
| Resultat efter finansiella poster | | 191 283 | 1 412 328 |
| Resultat före skatt | | 191 283 | 1 412 328 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -39 961 | -217 040 |
| Årets resultat | | 151 322 | 1 195 288 |

| Balansräkning | Not | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| <i>Anläggningstillgångar</i> | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 376 937 | 172 789 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 376 937 | 172 789 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 115 000 | 115 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 115 000 | 115 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 491 937 | 287 789 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 767 530 | 365 114 |
| Summa varulager | | 767 530 | 365 114 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 256 402 | 273 568 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 349 921 | 349 921 |
| Övriga fordringar | | 165 083 | 106 790 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 10 175 | 21 275 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 781 581 | 751 554 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | 5 | 988 536 | 1 817 172 |
| Summa kassa och bank | | 988 536 | 1 817 172 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 537 647 | 2 933 840 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 029 584 | 3 221 629 |

| Balansräkning | Not | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 685 207 | 489 919 |
| Årets resultat | | 151 322 | 1 195 288 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 836 529 | 1 685 207 |
| Summa eget kapital | | 1 936 529 | 1 785 207 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 642 614 | 870 737 |
| Skulder till koncernföretag | | 18 750 | 0 |
| Skatteskulder | | 247 078 | 216 831 |
| Övriga skulder | | 76 946 | 232 042 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 107 667 | 116 812 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 093 055 | 1 436 422 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 029 584 | 3 221 629 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-05-01 -2022-04-30 | 2020-05-01 -2021-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 717 076 | 717 076 |
| Inköp | 315 000 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -167 290 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 864 786 | 717 076 |
| Ingående avskrivningar | -544 287 | -459 341 |
| Försäljningar/utrangeringar | 124 550 | 0 |
| Årets avskrivningar | -68 112 | -84 946 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -487 849 | -544 287 |
| Utgående redovisat värde | 376 937 | 172 789 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 115 000 | 115 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 115 000 | 115 000 |
| Utgående redovisat värde | 115 000 | 115 000 |

Not 5 Checkräkningskredit

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 500 000 | 500 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 500 000 | 500 000 |
| | 500 000 | 500 000 |

Säter 2022-10-04

Markus Hällbo
Markus Hällbo

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-04

Eva Andersson
Eva Andersson
Auktoriserad revisor


